
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma
                    

IL DIRIGENTE
VISTA l’O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014, che disciplina la mobilità del personale della scuola 

per l’anno scolastico 2014/2015;
VISTO  il  contratto  collettivo  nazionale  integrativo  concernente  la  mobilità  del  personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’ a.s. 2014/2015, sottoscritto il 26 febbraio 2014;
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato;

DECRETA

Art. 1 è pubblicata all’Albo di questo Ufficio, la graduatoria provvisoria  del  personale 
educativo interessato alla mobilità territoriale- provinciale ed interprovinciale – nella 
istituzione educativa di questa provincia per l’a.s. 2014/2015 come sotto riportata:

TRASFERIMENTI PROVINCIALI
DATA E 
PROV.NASC.

TITOLARITA’ SEDE DEFINITIVA PUNTI

1 RAGONA GIUSEPPA 19/07/1973(P
A)

CONVITTO 
N.”M.LUIGIA” 45

2 DI BARI LUIGI 19/02/1969(F
G)

CONVITTO 
N.”M.LUIGIA” 20

FASE INTERPROVINCIALE
DATA E 
PROV.NASC.

PROVINCIA 
TITOLARITA’

PROVINCE  RICHIESTE PUNTI

1 SILVESTRI 
PAOLO 

09/06/1955 
(VE)

VENEZIA
CONVITTO N. 
“M.FOSCARINI”

PARMA
CONVITTO 
N.”M.LUIGIA”

326

2 NOTARI 
GIOVANNI

25/10/1957 
(RE)

REGGIO EMILIA 
CONVITTO N. “R. 
CORSO”

PARMA
CONVITTO 
N.”M.LUIGIA”

253

3 MICIELI 
ALDO

31/07/1951 
(CS)

REGGIO EMILIA 
CONVITTO N. “R. 
CORSO”

1) FORLI’ 
CESENA

2) PARMA 
C.N.M.LUIGIA

136

Art. 2 Avverso la suddetta graduatoria è ammesso produrre reclamo a questo Ufficio entro  5 
giorni dalla data di pubblicazione.

F.to Il Dirigente
Giovanni Desco

                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                     e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

- AL Dirigente Scolastico  del Convitto N. “M.LUIGIA”
-  All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna  - Bologna

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti                                 Tel. 0521/ /213221              Fax: 
0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43100 PARMA Codice fiscale 80008710347 Tel. 0521/213111 Fax 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it  - indirizzo web: http://www.istruzione  parma.it  

MIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0003577.20-05-2014

http://www.istruzione/


Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma
- Ai Dirigenti dell’U.S.P.  di Reggio-Emilia-  Forlì-Cesena-Venezia          
- Alle OO.SS. di categoria – Loro sedi  -
- All’U.R.P.  – SEDE 
- ALL’ALBO –SEDE-

Dirigente: Giovanni Desco
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti                                 Tel. 0521/ /213221              Fax: 
0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43100 PARMA Codice fiscale 80008710347 Tel. 0521/213111 Fax 0521/213204 
e-mail: usp.pr@istruzione.it  - indirizzo web: http://www.istruzione  parma.it  

http://www.istruzione/

